

## کرمانشاهی: اخراج شجاع خلیل‌زاده منصفانه نبود



این حال، آقای امینی جایگیری مناسبی در صحنه‌های مختلف داشت و تصاویر آهسته نشان می‌دهد که در تشخیص خطا روی حسین

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسئول اجرایی باشگاه تراکتور گفت: مشاهده صحنه‌ها نشان می‌دهد که اخراج شجاع خلیل‌زاده منصفانه نبود و قصد این بازیکن به عنوان کاپیتان تیم، فقط جدا کردن بازیکنان جوان دو تیم بود.

عصر آزادی / فرهادفراه‌پور: کرمانشاهی در خصوص قضاوت تیم داوری دیدار تراکتور با گل گهر سیرجان اظهار داشت: آقای زاهدی‌فر قاضی محترم این دیدار از داوران با تجربه فوتبال کشورمان است که قضاوت بسیار خوبی در این دیدار داشت. ایشان در نیمه نخست بازی جایگیری و دوندگی عالی داشت و تصمیم‌شان در اعلام دو پنالتی به نفع تراکتور که همراه با جریمه کارت زرد برای بازیکنان خاطی بود؛ کاملاً صحیح بود.

وی افزود: وقت اضافه در نظر گرفته شده برای نیمه نخست نیز کاملاً درست و منصفانه بود و می‌توان گفت قضاوت تیم داوری در این نیمه بی‌نقص بود.

پیشکسوت عرصه داوری خاطرنشان کرد: متأسفانه آقای زاهدی‌فر دچار کشیدگی عضلانی در نیمه دوم شد و آقای امینی داور چهارم قضاوت ادامه مسابقه را برعهده گرفت. در چنین مواقعی که داور چهارم جایگزین می‌شود، کاملاً طبیعی است که آمادگی روحی مناسب برای قضاوت را ندارد؛ چرا که خودش را آماده چنین دیداری نکرده است. با

## اخراج ۲ بازیکن در بازی تراکتور با گل گهر

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**

کاپیتان تراکتور و بازیکن گل گهر از زمین مسابقه اخراج شدند.

عصر آزادی / فرهادفراه‌پور: در دقیقه ۷۸ به دنبال خطای بازیکن گل گهر روی دروازه‌بان تراکتور حاشیه‌های ایجاد شد که بازیکنان ۲ تیم وارد درگیری با هم شدند.

داور، کمک داوران و ناظر مسابقه تلاش کردند تا مانع گسترش درگیری شوند و در نهایت فرهاد امینی داور مسابقه، شجاع خلیل‌زاده از تراکتور و سامان فلاح از گل گهر را با نشان دادن کارت قرمز از زمین مسابقه اخراج کرد. ۲ تیم در ۱۰ دقیقه پایانی ۱۰ نفره به بازی ادامه دادند.



## داور بازی تراکتور با گل گهر تعویض شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**

بازی تیم‌های تراکتور با گل گهر به دلیل مصدومیت تعویض شد.

عصر آزادی / فرهادفراه‌پور: در دقیقه ۵۷ بازی تراکتور با گل گهر سیرجان، محمدحسین زاهدی‌فر داور مسابقه اعلام کرد به دلیل مصدومیت قادر به ادامه قضاوتش نبوده و درخواست تعویض خود را داد. طبق قوانین داور چهارم فرهاد



امینی وارد زمین شده و دقایق باقیمانده بازی را قضاوت کرد.

## حاشیه نیمه نخست بازی تراکتور با گل گهر: از تشویق اخباری تا خوشحالی گوستاوا و مطهری

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**

تراکتور برابر مهمان خود به برتری دست یافت.

عصر آزادی / فرهادفراه‌پور: در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز میزبان تیم گل گهر سیرجان بود.

حاشیه های این بازی به شرح زیر است: پیش از بازی تنها ۱۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه یادگار حضور داشتند که در جریان بازی ۵ هزار نفر بر تعداد تماشاگران افزوده شد.



با ورود محمدرضا اخباری دروازه بان تیم گل گهر تماشاگران تراکتور به شدت دروازه‌بان سابق خود تشویق کردند. اخباری هم با دسته گل به تماشاگران رفته و به آنها ادای احترام کرد.تشویق دروازه بانان تنها محدود به تیم میزبان نبود و دروازه‌بانان تیم میزبان پورحمیدی هم از سوی هواداران تراکتور تشویق شد.

بازی از ابتدا زیر نور برگزار گردید.در دقیقه ۳۰ بازیکن گل گهر در محوطه جریمه روی هاشم نژاد خطا کرد که داور مسابقه پنالتی اعلام کرد.گوستاوا پشت ضربه قرار گرفت که ضربه وی را اخباری مهار کرد و در ریباند گوستاوا توپ را وارد دروازه کرد.

در دقیقه ۴۴ یک پنالتی دیگر برای تراکتور از خطا روی محمد نادری اعلام شد که رحمان جعفری با فریب دادن اخباری توپ را به وسط دروازه فرستاد و گل دوم تراکتور را زد.بعد از گل دوم مطهری مربی تیم تراکتور خوشحالی اش نشان داد از نتیجه بازی رضایت دارد.تماشاگران در بین نیمه هم اخباری را تشویق کردند.

## ۳ دوپینگ جدید در پاورلیفینگ!

**۳ ورزشکار رشته پاورلیفینگ به**

**دلیل استفاده از مواد ممنوعه غیر مجاز مرتکب عمل دوپینگ شده‌اند.**

به گزارش ایسنا، ۳ ورزشکار رشته پاورلیفینگ به دلیل استفاده از ماده ممنوعه، مرتکب عمل تخلف دوپینگ شده و با محرومیت مواجه خواهند شد. هر سه ورزشکار مربوطه مرد هستند و حداکثر مدت محرومیت آن‌ها به احتمال



زیاد ۴ سال خواهد بود.

پیش از این دو ورزشکار در رشته کشتی پهلوانی به دلیل استفاده از مواد ممنوعه غیرمجاز مرتکب عمل دوپینگ شده‌اند که به این ترتیب تا کنون تعداد دوپینگی‌های ورزش ایران از ابتدای سال ۲۰۲۴ به ۵ مورد می‌رسد.

### سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجانغربی

#### آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین

#### و تکلیف وضعیت ثبتی

#### و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۴۸ و ۱۰-۱۴۰۳/۰۲/۷۲۱-صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- آقای اکبر صادق زاده به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۲۸۳۰۹۵۷۴۱ صادره ماکوفزند فیروز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶/۱۶۸۱ متر مربع بشماره ۷۲۵ فرعی از ۱۰۶- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی صمد زاده - کلاسه - ۲۹۶-۱۴۰۲

۲ - خانم رویا صادق زاده به شناسنامه شماره ۴۰۵۶ کد ملی ۲۸۳۰۸۹۲۳۷ صادره ماکوفزند فیروز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۸/۶۲ متر مربع بشماره ۱۲۷۸- فرعی از ۱۰۶- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسن خمار - کلاسه - ۹۳۳-۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ روزنامه محلی و روزنامه رسمی تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ روزنامه محلی و روزنامه رسمی

#### بهنام تارووردی زاده

#### رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو



نیز در این نشست ضمن خیر مقدم به مهمانان برنامه افزود: هفته ای نیست که ما در استان آذربایجان شرقی برنامه نداشتیم همچنین در خصوص برنامه ورزشی در حوزه روستایی نیز فعالیت قابل قبولی داریم.



و قهرمانی را میزبانی کنیم. فرماندار شهرستان تبریز عنوان داشت: پیشنهاد می شود این نشست ملی را در سطح بین المللی میزبانی کنیم. حبیب ستوده نژادمیرکل ورزش و جوانان استان

در نشست ملی هم اندیشی روسای گروه های توسعه ورزش همگانی و روستایی سراسر کشور به میزبانی تبریز مطرح شد:

## ستوده نژاد: هفته ای نیست که ما در استان آذربایجان شرقی برنامه نداشتیم

مديرکل اداره ورزش و جوانان آذربایجان شرقی اذعان کرد: مسئولین استانی و شهرستانی بخصوص شهردار ورزش دوست تبریز در برگزاری ورزش همگانی در سطح شهر تبریز کمک حال ما بوده و هستند. نشست ملی هم اندیشی روسای گروه های توسعه ورزش همگانی و روستایی سراسر کشور از ۲۲ الی ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به میزبانی شهر تبریز در حال برگزاری است.

در پایان نیز از اسدالهی مدیرکل امور اجتماعی استانداری، اسکندری مدیرکل امور روستایی استانداری، فاتح فرماندار تبریز، سهرابی رئیس هیات همگانی و نریمانی رئیس کانون بسیج ورزشکاران تبریز فعالان حوزه ورزش همگانی و روستایی استان که در برگزاری رویداد های ورزشی همکاری گسترده ای داشتند، تجلیل ویژه بعمل آمد.

## جوایه روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز در خصوص اظهار نظر مربی تیم تراکتور

مس سونگون ورزشان به ورزشگاه یادگار امام موكول شد. باید متذکر شد که باشگاه مس سونگون ورزشان در لیگ دسته یک فوتبال کشور فعالیت کرده و اکثریت بازیکنان این تیم بومی بوده و این باشگاه برای مسابقات لیگ کشوری بازیکن پروری می کند. همچنین باشگاه مس سونگون ورزشان تنها باشگاه در سطح استان آذربایجان شرقی می باشد که در رشته های مختلف ورزشی و در سطوح مختلف مسابقات کشور حضور موفق داشته و در عرصه ورزش قهرمانی نیز خدمات ارزنده ای دارد که باید مورد حمایت قرار بگیرد. در پایان اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز برای فوتبال تراکتور که محبوب دل هزاران هوادار پرشور در سراسر کشور می باشد، از خداوند منان آرزوی موفقیت مسئلت دارد.گفتنی است، حمید مطهری روز جمعه در نشست خبری قبل از بازی تیم های تراکتور و گل گهر سیرجان با انتقاد از برگزاری بازی‌های خانگی تیم مس سونگون در ورزشگاه یادگار امام(ره) اظهار داشت: تیمی که می‌خواهد فوتبال مالکانه ارایه کند، به ابزاری همچون زمین بازی باکیفیت نیاز دارد.



باشگاه تراکتور در اختیار گذاشتن ورزشگاه اختصاصی خود برای بازی های خانگی تیم مس سونگون مجبورا برگزاری بازی خانگی تیم فوتبال

## مطهری: می توانستیم گل های بیشتری به گل گهر بزنییم

در جام حذفی می‌گذار؟ توضیح داد: من قبلاً هم گفتم‌ام به موازات هم در لیگ و جام حذفی پیش می‌رویم؛ چرا که شاید نتایج ما در سرنوشت تیم‌های دیگر کم تاثیر داشته باشد. ما با تمام وجود لیگ را ادامه می‌دهیم. من از باخت خوشم نمی‌آید. مربی تراکتور افزود: جا دارد از بازیکنان تشکر کنم. آنان امروز تعصب و جنگندگی مثال‌زدنی داشتند و فوق العاده دویدند و جنگنده بازی کردند. این در حالیست که گل گهر بیشتر از ما استراحت کرده بود. تمامی بازیکنان فوق العاده بودند. همچنین از هواداران هم تشکر ویژه دارم که مثل همیشه یک صدا و همدل تیم را تشویق کردند. وی با بیان اینکه هواداران در بازی با مس رفسنجان تیم را حمایت کردند، بیان داشت: هواداران یار دوازدهم هستند و تیم را رو به جلو هدایت می‌کنند. ما از حضور هواداران انرژی می‌گیریم؛ به طوری که وقتی از حضور هواداران در دیدار با گل گهر با خبر شدیم، تمامی اعضای تیم از مدیریت تا کادرفنی و بازیکنان خوشحال شدند. ما با انرژی مثبت هواداران جان می‌گیریم و از آنان خواهش می‌کنم در بازی با مس رفسنجان نیز حضور پر تعداد و پرشوری در ورزشگاه داشته باشند.

خاصی انجام نداد که منجر به اخراج شود. مطهری در رابطه با اینکه تراکتور بعد از گلزنی فوتبال راحت‌تری ارایه کرد، گفت: باتوجه به اتفاقاتی که بعد رخ داده، تیم کمی از نظر روانی بهم ریخته بود که روی این موضوع کار کرده‌ایم و شرایط هفته به هفته بهتر می‌شود. وقتی تیم به گل دست می‌یابد یا آرامش بیشتر و نظم دفاعی فوق العاده عمل می‌کند. مربی تراکتور ادامه داد: ما در دقایقی از بازی عقب رفته و تله‌گذاری می‌کردیم تا روی ضدحملات ایجاد موقعیت کنیم. با این روش موقعیت‌های زیادی خلق کردیم؛ در تمرینات هم در این زمینه کار کرده‌ایم. تیم‌های بزرگ همیشه دغدغه گلزنی دارند. وی در خصوص میزان مصدومیت مهدی عبدی، بیان کرد: عبدی آسیب دیدگی قدیمی داشت و در جریان تمرینات ریکاوری پرخورد منجر به مصدومیت وجود نداشت. زانوی این بازیکن به یکباره وزم کرد و نخواستیم با استفاده از او در این دیدار، ریسک کنیم. تک تک بازیکنان برای ما ارزشمند هستند و در بازی مهم با استقلال روی صفا هادی ریسک نکرده بودیم. عبدی امروز استراحت کرد و در بازی‌های بعدی به تیم کمک می‌کند. مطهری در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا تراکتور تمام توانش را روی موفقیت



روی دو موقعیت به حریف ضربه بزنییم. وی در خصوص مصدومیت حسین پورحمیدی در جریان بازی، گفت: پورحمیدی از بازی با فولاد آسیب دیدگی در ناحیه ران با داشت و حتی ۲ روز اول نتوانست ریکاوری کند و با زحمات کادر پزشکی به این بازی رسید. پورحمیدی امروز درد داشت و در دقایقی از بازی مرادیان هم گرم می‌کرد. پورحمیدی بازیکن با شخصیتی است و غیر حرفه‌ای روی زمین نیفتاد. مربی تراکتور در خصوص اخراج شجاع خلیل‌زاده، بیان داشت: شجاع کاری نکرده بود و به نظر داور مرتکب اشتباه شد. شجاع خلیل‌زاده در رختکن به من گفت کاری نکرده‌ام. او ستون و لیدر تیم ماست و همواره از بازیکنان و تیم مراقبت می‌کند و حرکت

## برتری خانگی تراکتور مقابل گل گهر



حسین پورحمیدی، مهدی شیری، عارف آقاسی، شجاع خلیل‌زاده، محمد نادری، ریکاردو آلوز (از دقیقه ۸۶ سجاد آشوری)، سید مهدی حسینی، گوستاوا واکینین (از دقیقه ۶۶ امیرحسین حسین‌زاده)، مهدی هاشم‌نژاد (از دقیقه ۸۶ میلاد کر)، رحمان جعفری (از دقیقه ۹۰+۲ میلویش دلتیچ) و صفا هادی

بر گزار شد. گوستاوا واکینین دقیقه ۳۱ و رحمان جعفری دقیقه (۴۵+۱) گل‌های تراکتور را به ثمر رساندند. هواداران به صورت یک صدا تراکتور را در طول بازی تشویق کرده و به بازیکنان انرژی و انگیزه دادند. ترکیب تراکتور:

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور با نتیجه دو بر صفر گل گهر سیرجان را مغلوب کرد.

عصر آزادی / فرهادفراه‌پور: دیدار دو تیم تراکتور و گل گهر سیرجان از هفته بیست و هفتم مسابقات لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۸:۵۰ امروز - شنبه ۲۲ اردیبهشت - در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز